
Dodatek ke smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje a o využití výsledků 
výzkumu a vývoje 

 

Uzavřené dne 9.6.2020 mezi stranami: 
 
Masarykova univerzita 
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupena: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem Masarykovy univerzity 
Bankovní spojení: KB Brno-město, 85636621/0100 
 
a 
 
Roplass s.r.o. 
Se sídlem: Kamenice 771/34, Bohunice, 625 00 Brno 
IČO: 29181160 
DIČ: CZ29181160 
Zastoupena: doc. Mgr. Dušan Kováčik, Ph.D., jednatel. 
Bankovní spojení: ČSOB Veveří 3163/111, Brno, 231995236/0300 
 

 
I. 

Strany se rozhodly doplnit smlouvu následujícím ujednáním, které upřesňuje podmínky nakládání 
s výsledky projektu. Strany doplňují do smlouvy o využití výsledků ujednání čl. VII odst. 9 
následujícího znění: 
 
9. Komerční využití kteréhokoliv z výsledků projektu, který je ve spoluvlastnictví obou smluvních stran, 
bude podmíněno uzavřením smlouvy o nakládání s výsledky projektu, která stanoví bližší podmínky 
komerčního využití výsledků projektu, včetně poplatku z komercializace společného duševního 
vlastnictví. 
 

II. 
Ostatní ujednání smlouvy o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje a o využití výsledků výzkumu 
a vývoje ze dne 9.6.2020 zůstávají beze změny. 
 

 
III. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, které zajistí Masarykova univerzita. 
 
 
V Brně dne 01.04.2021     31.03.2021    
   
__________________________    _________________________ 
prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.    doc. Mgr. Dušan Kováčik, Ph.D. 
  rektor Masarykovy univerzity                jednatel společnosti Roplass s.r.o. 

 
(podepsáno elektronicky) 


